

## Forhandlingsutvalgets innstilling

Forhandlingsutvalget er ikke fornøyd med resultatet som ligger i bordet. Spesielt ikke med realitetsendringen i pensjon «AFP+1G». Dette er en tekst og en overgangsordning som er blitt prolongert i en årrekke, men som NR nå plutselig gjør krav om en fysisk endring i. Resultatet av denne endringen er at AFP + 1G ordningen ikke lenger skal tilkomme personell som ansettes på tariffavtalen etter 01.06.18.

Dette medfører eksempelvis at en ansatt som mister jobben under en nedbemanning i et selskap, men er heldig og får ansettelse i et nytt selskap på samme tariffavtale, mister både pensjonkompensasjonen og AFP + 1 G ordningen. (ikke ved virksomhetsoverdragelse). SAFE mener dette er urimelig. NR legger arbeidsgiver sitt ansvar på oss, da de sier det vil bli for dyrt å ansette personer over 50 år, dersom en ikke fjerner AFP + 1G for nyansatte.

Når det gjelder det økonomiske fikk vi fremforhandlet flere gode resultater, ikke minst en forhøyning av LOL fra 8 til 10G, 2 års fortrinnsrett og økning på tekniske tillegg. Men, SAFE konstaterer igjen at NR avtalen sakker akterut ifht til NOG Sokkeloverenskomsten, for 4. året på rad med det økonomiske tilbudet som ligger i bordet. For årets oppgjør er det «bare» 1500 kr, men i etterslep de siste 3 årene utgjør ca. 16 500 kr (tariffert personell). SAFE mener derfor at tilbudet også er for dårlig økonomisk

Siden NR og IE er enige og har signert kan det være lite å hente i en Mekling, men det er vesentlig mtp å ivareta de som plutselig mister pensjonsrettigheter som lå i avtalen før årets lønnsforhandlinger. Konsekvensen dersom SAFE medlemmer velger å stemme nei til tilbudet, er at vi da går til Mekling og det kan ende i streik.

SAFE ønsker å forbedre resultatet fra forhandlingene, spesielt endringen på pensjonsrettighetene medlemmer og ansatte har hatt frem til 1.6.2018. Denne endringen alene er nok for forhandlingsutvalget til å be medlemmene å stemme nei, i solidaritet med våre kollegaer som dette vil ramme.

Husk å bruke stemmeretten din! DIN stemme teller!

Med vennlig hilsen

**SAFE**

*Hilde-Marit Rysst*  
Hilde-Marit Rysst

Forbundsleder

926 00 257



40 år

[www.safe.no](http://www.safe.no)